
 
 
Dvory 113 
Nymburk 288 02 
e-mail: tjdvory@seznam.cz 
web: www.tjdvory.estranky.cz 

 

TJ Dvory 
 
 
 

 
 

v o l e b n í  v ý r o č n í  v a l n á  h r o m a d a  

T J  D v o r y  

  
která se koná v sobotu dne 18. května 2019 od 14:00 hodin 

v sokolovně ve Dvorech 

  

Program: 
1. Zahájení 

2. Schválení jednacího řádu 

3. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu  

4. Volba předsedy a členů výkonného výboru 

5. Volba revizní komise 

6. Zpráva o činnosti TJ od poslední členské schůze 

7. Zpráva o činnosti jednotlivých oddílů 

8. Návrh jednotlivých oddílů na schválení členské základny a vyřazení neaktivních členů 

9. Zpráva o hospodaření TJ 

10. Návrh zásad pro rozdělování společných zdrojů na rok 2019 

11. Stanovení výše členských příspěvků a pokut pro rok 2019 

12. Diskuse 

13. Usnesení 

14. Závěr 

 

  



1. Zahájení 

- Valnou hromadu zahájil a bude vést předseda spolku p. Břetenář ve 14:20 a 

konstatoval že Valná hromada je usnášení schopná v počtu členů aktuálně přítomných 

dle Přílohy č. 3 

 

2. Schválení jednacího řádu 

- Příloha č. 1 

 

3. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 

- Zapisoval: p. Miškovský Ověřovatele: p. Mariánek a p. Altman 

 

4. Volba předsedy a členů výkonného výboru 

- Členové výkonného výboru ve složení: Miškovský Jaroslav, Čermák Martin, Břetenář 

Aleš, Mariánek Václav, Altman Karel. Zvolení členové ze svého středu zvolí předsedu 

TJ Dvory. 

 

5. Volba revizní komise 

- Složení komise: Polák Michal (předseda), Valíček Jan, Eis Josef 

 

6. Zpráva o činnosti TJ od poslední členské schůze 

- Proběhla částečná rekonstrukce sídla spolku. Obec jako majitel budovy bude budovu i 

nadále rekonstruovat. V letošním roce přijde na řadu oprava sociálního zařízení. 

 

7. Zpráva o činnosti jednotlivých oddílů 

fotbalový oddíl 
- Fotbalový oddíl je již druhou sezónu spojen s Tělovýchovnou jednotou sokolem Bobnice. 

Uvažuje se, zda bude spolupráce probíhat i v následující sezóně. Hráčů je málo, ale 
pokoušíme se shánět nové. Dále se potýkáme se suchem na hřišti. Budeme nuceni 
prohlubovat studni. 

- Hospodaření oddílu fotbalu – konečný stav pokladny k 31. 12. 2018 je 1 669,- Kč 
 

oddíl Stolního tenisu 
- Již skončené sezóny se účastnily 3 družstva, která budou pokračovat i v nadcházející sezóně. 

Zda bude některé z družstev postupovat či sestupovat zatím není jasné a bude záležet na 
přihláškách podaných ostatními týmy. 

 
oddíl MMA 

- V loňském roce se jeden závodník úspěšně účastnil Manažerské ligy boxu 
- 2x týdně chodí trénovat ženy a dívky 

 
 

 

8. Návrh jednotlivých oddílů na schválení členské základny a vyřazení neaktivních členů 

- Dle přílohy č.2: Návrh na změny v členské základně 

 

9. Zpráva o hospodaření TJ 

- Přednese pí. Pýchová 

- K dnešnímu dni má spolek na účtu: 182 176,73 Kč a v pokladně: 10 330,- Kč 

 

10. Návrh zásad pro rozdělování společných zdrojů na rok 2019 

- Příspěvek oddílu kopané ve výši: 17 000,- Kč 



- Příspěvek oddílu stolního tenisu ve výši: 13 000,- Kč 

- Příspěvek oddílu MMA ve výši: 0,- Kč 

 

- V případě potřeby mimořádného příspěvku podá oddíl písemnou žádost, která bude 

obsahovat, na co by daný příspěvek chtěli použít, cenu požadovaného zboží či služeb 

a o jakou výši příspěvku žádají. Na základě této žádosti rozhodne Výkonný výbor o 

případném přidělení příspěvku a o jeho výši. Kladně vyřízené mimořádné příspěvky 

mohou být pouze na materiální vybavení sportovišť či na údržbu a rekonstrukci 

sportovišť a hracích ploch. 
 

- Mimořádná dotace může být do maximální výše: 20 000,- Kč 

 

11. Stanovení výše členských příspěvků a pokut pro rok 2019 

- Členské příspěvky se stanovují následovně 

- členům zařazených v jednotlivých oddílech:  100,- Kč (platí jednotlivý oddíl) 

- starobní důchodci zařazeni v jednotlivých oddílech    50,- Kč (platí jednotlivý oddíl) 

- členové nezařazeni v oddílech jsou osvobozeni od placení členských příspěvků 

 

 

 

 

12. Diskuse 

 

 

- Bylo upozorněno na neposekané plochy kolem sokolovny: Bude probráno s majitelem 

a správcem budovy tak aby došlo k nápravě 

- Vznesl se dotaz na fungování zabezpečovacího zařízení v budově: Zařízení je 

propojeno se systémem, který shromažďuje data, jako čas příchodu a odchodu 

jednotlivých osob. Na základě těchto údajů probíhají fakturace za pronájem či odběr 

tepla. 

  



13. Usnesení 
Usnesení č. 1/2019 
Valná hromada TJ Dvory schvaluje program jednání 
PRO:14, PROTI:0, ZDRŽEL SE:0 
 
Usnesení č. 2/2019 
Valná hromada TJ Dvory schvaluje jednací řád TJ Dvory, který je přílohou č. 1 tohoto zápisu. 
PRO:14, PROTI:0, ZDRŽEL SE:0 
 
Usnesení č. 3/2019 
Valná hromada TJ Dvory schvaluje volbu zapisovatele: p. Miškovský 
PRO:14, PROTI:0, ZDRŽEL SE:0 
 
Usnesení č. 4/2019 
Valná hromada TJ Dvory schvaluje volbu ověřovatelů zápisu: p. Mariánek, p. Altman 
PRO:14, PROTI:0, ZDRŽEL SE:0 

 
Usnesení č. 5/2019 
Valná hromada TJ Dvory schvaluje změny v členské základně dle přílohy č. 2 
PRO:14, PROTI:0, ZDRŽEL SE:0 
 
Usnesení č. 6/2019 
Valná hromada TJ Dvory schvaluje složení výkonného výboru ve složení: Miškovský Jaroslav, 
Čermák Martin, Břetenář Aleš, Mariánek Václav, Altman Karel 
PRO:14, PROTI:0, ZDRŽEL SE:0 
 
Usnesení č. 7/2019 
Valná hromada TJ Dvory schvaluje revizní komisy ve složení: Polák Michal – předseda, Valíček 
Jan, Eis Josef 
PRO:14, PROTI:0, ZDRŽEL SE:0 
 
Usnesení č. 8/2019 
Valná hromada TJ Dvory schvaluje návrh rozdělení finančních prostředků na rok 2019 
PRO:14, PROTI:0, ZDRŽEL SE:0 
 
Usnesení č. 9/2019 
Valná hromada TJ Dvory schvaluje udělení pravomoci výkonnému výboru na poskytování 
mimořádných dotací jednotlivým oddílům 
PRO:14, PROTI:0, ZDRŽEL SE:0 
 
Usnesení č. 10/2019 
Valná hromada TJ Dvory schvaluje hospodaření za rok 2018 
PRO:14, PROTI:0, ZDRŽEL SE:0 
 
Usnesení č. 11/2019 
Valná hromada TJ Dvory schvaluje výši členských příspěvků na rok 2019 
PRO:14, PROTI:0, ZDRŽEL SE:0 


